



Szczecinek 2022-06-13

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

*„Modernizacja, wymiana układu odpylania Kotła AMK WW 5000
o mocy 4,5 MW w Kotłowni Browarowa
przy ul. Cieślaka 7 w Szczecinku”*

Pytanie 1

Czy wymagany jest odpylacz wstępny?

Odpowiedź:

Tak, należy przewidzieć odpylacz wstępny (MOS).

Pytanie 2

Jaki jest wymagany ciąg za kotłem?

Odpowiedź:

Wymagane podciśnienie na wylocie z kotła 1500 Pa

**DYREKTOR
ds. TECHNICZNYCH**
mgr inż. Ryszard Filip